
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1717/

Código da publicação: 1717

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 03:56:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo: 26

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 12:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2025 12:00:00

Valor estimado: R$ 26.500,00
Objeto:
Registro de Preços para a eventual aquisição de refeições prontas tipo marmitex e bebidas
para diversas Secretarias do município de Águas de Lindoia, pelo período de 12 (doze)
meses, por meio de dispensa de licitação, com base no art. 75, inc. II da lei 14133/21.
Resumo:
Registro de Preços para a eventual aquisição de refeições prontas tipo marmitex e bebidas para
diversas Secretarias do município de Águas de Lindoia, pelo período de 12 (doze) meses, por meio
de dispensa de licitação, com base no art. 75, inc. II da lei 14133/21.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1717/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-a-eventual-aquisicao-de-refeicoes-prontas-tipo-marmitex-e-bebidas-para-diversas-secretarias-do-municipio-de-aguas-de-lindoia-pelo-periodo-de-12-doze-meses-por-meio-de-dispensa-de-licitacao-com-base-no-art-75-inc-ii-da-lei-1413/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86182a1f4cc599e7fb3ab5556fc4262d.pdf

